1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ г. Константиновск № _______

О внесении изменений в постановление администрации

Константиновского района от 15.07.2019 № 647 «Об утверждении Порядка

определения объема и условиях предоставления из бюджета

Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям Константиновского района,

подведомственным Администрации Константиновского района»

В соответствии  со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку определения объема и условиям

предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Константиновского

района, подведомственным Администрации Константиновского района,

утвержденному постановлением администрации Константиновского района от

15.07.2019 № 647 «Об утверждении Порядка определения объема и условиях

предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Константиновского

района, подведомственным Администрации Константиновского района» изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации

Константиновского района                                          В.Е. Калмыков

Постановление вносит

Бухгалтерия Администрации Константиновского района

2

Приложение

постановлению

от _________ № _______

                                                         Изменения,

вносимые в приложение № 1 к Порядку определения объема и условиям

предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Константиновского

района, подведомственным Администрации Константиновского района,

1. В приложении № 1:

          дополнить строками следующего содержания:

36 субсидия  на осуществление выплат стимулирующего

характера за особые условия труда медицинским

работникам, оказывающим первичную медико-

санитарную помощь гражданам, в условиях

предотвращения распространения новой

короновирусной  инфекции (COVID- 19)

бюджетное

учреждение